

**QR-Net ApS**

**Rylevej 15  
2670 Greve**

**CVR nr. 34 89 06 09**

**Årsrapport for 2020**  
**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent



Navn: Lene Westergreen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

QR-Net ApS  
Rylevej 15  
2670 Greve

CVR nr.: 34 89 06 09  
Stiftet: 13. december 2012  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Benny J Westergreen, Ryelvej 15, 2670 Greve  
Lene Westergreen, Ryelvej 15, 2670 Greve

**Revisor:**

Rådgivning & Revision ApS  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 2812 6131

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Handel og anden hermed beslægtet virksomhed

### Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af de nationale nedlukninger i forbindelse med COVID-19 pandemien.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af udviklingsprojekter indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn, og der henvises til regnskabsnote 1, hvor dette forhold er nærmere beskrevet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 44, og et underskud på tkr. 35 efter skat.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har været påvirket af de nationale nedlukninger i forbindelse med COVID-19 pandemien.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>143.448</b>	<b>136</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-187.644</u>	<u>-126</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44.196</b>	<b>10</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-105</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-44.301</b>	<b>10</b>
Skat af årets resultat	3	<u>9.746</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-34.555</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-34.555</u>	<u>8</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-34.555</u></b>	<b><u>8</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse	4	560.628	597
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>560.628</b>	<b>597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>560.628</b>	<b>597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.033	62
Andre tilgodehavender		206.695	240
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>309.728</b>	<b>302</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.122</b>	<b>9</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>313.850</b>	<b>311</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>874.478</b>	<b>908</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-37.150	-3
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.850</b>	<b>77</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	123.338	92
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>123.338</b>	<b>92</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.629	711
Anden gæld	0	21
Periodeafgrænsningsposter	180.661	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>708.290</b>	<b>739</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>708.290</b>	<b>739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>874.478</b>	<b>908</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>80.000</u>	<u>-2.595</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-34.555</u>
	<u>0</u>	<u>-34.555</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>-37.150</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>42.850</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

##### Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

Indregning og måling af visse aktiver og forpligtelser, herunder måling af udviklingsprojekter er regnskabsmæssig skøn, som er underlagt ovennævnte forhold. Målingen af disse regnskabsposter kan være afhængig af fremtidige begivenheder, hvorom der kan være en vis usikkerhed. Ved målingen forudsættes derfor et hændelsesforløb som afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige hændelsesforløb.

		2019 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		<u>                    </u>
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	187.644	126
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<u>187.644</u>	<u>126</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-9.746	2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>-9.746</u>	<u>2</u>
<b>4 Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Anskaffelsessum, primo	865.622	555
Tilgang i årets løb	151.109	311
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>1.016.731</u>	<u>866</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-268.459	-143
Årets afskrivninger	-187.644	-126
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-456.103</u>	<u>-269</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>560.628</u>	<u>597</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Belemi ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.